ماهچنین شعارهای نژادپرستانه ضد کارگران مهاجر و افغانی را شدیداً محکوم کرده و آمادگی "شورای نمایندگان نیروهای چپ و کمونیست" را برای برگزاری کارزارهای مشترک با همه نیروهای چپ و کمونیست برای آزادی فعالین کارگری و همه زندانیان عقیدتی و سیاسی، اعلام می کنیم.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۴ برابر با ۲ ماه مه ۲۰۱۵

امضاء ها به ترتیب حروف الفبا:

۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور

۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان

۳- اتحاد فدائیان کمونیست

۴- پیوند در خدمت کمونیست های ایران

۵- حزب کمونیست ایران

۶- سازمان راه کارگر

۷- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)